[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

09.11.2020                   562  №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020                   № 562
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района  Чувашской Республики от  13.03.2019   №115 «О комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ибресинского  района  Чувашской Республики»
В связи с кадровыми изменениями и с целью повышения эффективности работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ибресинского  района Чувашской Республики,     администрация    Ибресинского района    Чувашской     Республики

 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района от 13.03.2019  № 115  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ибресинского района Чувашской Республики» следующее изменение:
1.1 Приложение № 2  к постановлению администрации Ибресинского района от 13.03.2019 № 115  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ибресинского района Чувашской Республики»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

	Глава  администрации
Ибресинского района
	И.Г.Семенов

исп.Захаров А.Л.

2-12-58

Приложение
к постановлению администрации
Ибресинского района Чувашской Республики
от 09.11.2020  № 562
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ибресинского района Чувашской Республики
Председатель  комиссии:

	Семенов Игорь
Геннадьевич
	глава администрации Ибресинского района  Чувашской Республики

	Заместители председателя комиссии:

	Ермошкин Михаил

Пантелеймонович

Андреева  Маргарита
Даниловна

Федорова Наталия

 Александровна

	заместитель главы администрации Ибресинского района - начальник отдела  сельского хозяйства

заместитель главы администрации Ибресинского района - начальник отдела  строительства и развития общественной инфраструктуры
заместитель главы администрации Ибресинского района - начальник отдела  образования

	Федоров         Лев
 Витальевич
	начальник 28 пожарно-спасательной части 9 пожарно-спасательного отряда  федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России   по Чувашской Республике -Чувашии (по согласованию).

	Секретарь комиссии:

	Захаров Александр
Леонидович

	 заведующий сектором  специальных программ администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

	Члены комиссии:

	Купранов   Павел
Алексеевич
	начальник отделения надзорной деятельности по Ибресинскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления  МЧС России по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию);

	Кузнецов  Алексей
Валерьевич

	врио начальника  отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  по Ибресинскому району Чувашской Республики (по согласованию);

	Юманов    Евгений
Петрович
	-начальник  Ибресинского района электрических сетей Южного производственного отделения    филиала ПАО «МРСК Волги» -«Чувашэнерго» (по согласованию);

	Кузнецова Анастасия
Алесандровна

	врио главного   врача бюджетного учреждения Чувашской Республики  «Ибресинская  центральная районная больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванова  Валентина
Александровна
	 начальник бюджетного учреждения Чувашской Республики  «Ибресинская станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванов  Владимир
Иванович
	начальник Ибресинского газового участка филиала  ОАО «Газпром газораспределение Чебоксары» в пгт Вурнары (по согласованию);

	Кузьмин   Юрий
Анатольевич
	директор муниципального предприятия «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунального хозяйства Ибресинского района Чувашской Республики» (по согласованию);

	Асанов   Алексей
 Викторович
	начальник Ибресинского линейно-технического цеха межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Шумерля  филиала в Чувашской Республике ПАО «Ростелеком» ( по согласованию);

	Ахметов     Илшат
Абзалетдинович
	директор казенного учреждения «Ибресинское лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики (по согласованию)

	Марышева Альбина
Александровна
	врио председателя Совета  Ибресинского Райпо (по согласованию);

	Андреев  Вячеслав
Николаевич
	 врио военного комиссара Ибресинского и Вурнарского районов (по согласованию);

	Кузьмин   Сергей
Анатольевич

	директор ООО «Веха» (по согласованию);

	Николаев   Владимир
Александрович
	директор ООО «Ибресинское ДРСУ» (по согласованию);

	Пидуков  Валерий
Иванович

	директор ООО «Энергия» (по согласованию);

	Семенов  Сергей
 Константинович
	директор ООО "Каналсеть+" (по согласованию);

	Филиппов Анатолий
Ильич
Шестеринова Светлана

     Вячеславовна
 Богатырев Борис

Дмитриевич

Шибалова Надежда

Васильевна
	директор МУП «Водоканал» Ибресинского района (по согласованию);
управляющий делами –начальник организационного отдела

врио директора МАУ «ДЮСШ-ФОК «Патвар» Ибресинского района

директор МБУК «Централизованная библиотечная сеть» Ибресинского района